

**ADITYA BIRLA**



1<sup>st</sup> November, 2019

HGI/RS/CSE/2019

The Secretary  
The Calcutta Stock Exchange Ltd.  
7, Lyons Range  
Kolkata - 700 001


Dear Sir/Madam,

In addition to our letter dated 29.10.2019, please find attached Newspaper Publication of Notice of Board Meeting of HGI Industries Limited scheduled to be held on 8<sup>th</sup> November, 2019.

This is for your information and records please.

Yours faithfully,

For **HGI Industries Limited**

  
**Rakesh Sharma**  
Company Secretary  
A38093



Encl: As above

**HGI Industries Limited**

Regd. Office: Industry House, 18<sup>th</sup> Floor, 10, Camac Street, Kolkata - 700 017, India

CIN: L40200WB1944PLC011754 | T: + 91 33 3987 6000 | F: + 91-33 3051 8300

E: hgih@adityabirla.com | W: www.hgiil.com Tel: +91 33 4455 5500/98

Fax: +91 33 4455 5537/47

**HGI INDUSTRIES LIMITED**

Regd. Office: 'Industry House', 18th Floor,  
10, Camac Street, Kolkata - 700 017  
CIN: L40200WB1944PLC011754;  
E-mail: hgiho@adityabirla.com;  
Website: www.hgiil.com

**NOTICE**

In terms of Clause 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015 it is hereby notified that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 8th November, 2019, inter alia, to consider & approve the Unaudited Financial Results for the quarter/half year ended 30th September, 2019.

The intimation is also available on the website of the Company i. e. www.hgiil.com.

By Order of the Board  
For HGI Industries Limited

Place: Kolkata Rakesh Sharma  
Dated: 30th October, 2019 Company Secretary

লিপি

কলকাতা, বৃহস্পতিবার, ৩১ অক্টোবর, ২০১৯

Kolkata • Thursday • October 31, 2019

Arthik Lipi, Page 8

**এইচ জি আই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড**

রেজি. অফিস: 'ইন্ডাস্ট্রি হাউস', ১৯ তম তল  
১০, ক্যামাক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০১৭  
CIN: L40200WB1944PLC011754;  
E-mail: hgiho@adotyabirla.com;  
Website: www.hgiil.com

**বিজ্ঞপ্তি**

সেবি (তালিকায়িত দায়িত্ব ও প্রকটিকরণ আবেদন) রেগুলেশন, ২০১৫-এর দফা ৪৭ সাপেক্ষে এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত হওয়া ত্রৈমাসিক/ষাণ্মাসিকের সংস্কার অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদনদানের জন্য শুক্রবার, ৮ নভেম্বর, ২০১৯ তারিখে সংস্থার পরিচালকবর্গের একটি আলোচনাসভা অনুষ্ঠিত হবে। সংস্থার ওয়েবসাইটে বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে। ওয়েবসাইট: [www.hgiil.com](http://www.hgiil.com).

বোর্ডের আদেশানুসারে

এইচ জি আই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান: কলকাতা রাকেশ শর্মা

তারিখ: ৩০ অক্টোবর, ২০১৯ কোম্পানি সেক্রেটারি